
Financial Controller
Er du klar til et alsidigt og udviklende job inden for økonomi, regnskab og controlling - og trives du i en hverdag, hvor
tingene udvikler sig hurtigt? Så er vores nyoprettede stilling som Financial Controller måske lige noget for dig.

Jobbet – spændende opgaver i en omskiftelig hverdag
I Finance & Risk bliver du en del af et team på 12 dygtige kolleger, som tilsammen løser et bredt spektrum af økonomi-
og regnskabsopgaver. Vi har en uformel omgangstone og prioriterer faglighed, trivsel og samarbejde.

Som Financial Controller får du en bred rolle, hvor du både arbejder med regnskab, controlling, analyse- og
projektopgaver - og i perioder også bidrager til de faste driftsopgaver. Du vil tage del i fortolkning af årsregnskabsloven
og internationale regnskabsstandarder (IFRS) i tæt sparring med erfarne kolleger, og du skal være med til at
professionalisere kontroller og risikostyring.

Dine vigtigste opgaver:
Du kommer bl.a. til at arbejde med:

deltagelse i månedsluk og afstemning af månedsregnskab
deltagelse i årsrapport-proces, herunder kontakt til revisor
deltagelse i opgaver i inden for risiko og kontrolmiljø på tværs af hele organisationen, herunder kortlægning af
processer samt design og test af kontroller
videreudvikling af effektive processer af en høj kvalitet
diverse afstemnings- og analyseopgaver

For at skabe resultater i jobbet, er det vigtigt, at du:
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er struktureret og tager naturligt ansvar
er engageret og positiv i samarbejdet med kollegaer
er nysgerrig, initiativrig og trives med nye processer og forretningsområder
har det godt med deadlines og en varieret opgaveportefølje
har lyst til at udvikle dig selv og dine faglige kompetencer
trives med både detaljer og helikopterperspektivet

Vi lægger stor vægt på at være fleksible, hvilket betyder, at vi kan sætte et præg på egen hverdag samtidigt med at vi
naturligvis yder en ekstra indsats i travle perioder. Vi arbejder primært ud fra vores kontor i Silkeborg, da vi tror på at
samarbejdet mellem mennesker udvikler relationer og skaber de bedste resultater.

Din profil
Vi forestiller os, at du:

har 1-4 års erfaring fra en lignende rolle
har en relevant uddannelse fx HD(R), Cand.merc.aud. eller lignende
har praktisk erfaring med regnskabsudarbejdelse og et grundigt kendskab til Årsregnskabsloven/IFRS
har praktisk erfaring med revisionsteori, og har eks. arbejdet med kontroller
er rutineret i Excel
er hjemmevant i store datamængder, og har interesse for data og analyse
motiveres af en kombination af tilbagevendende genkendelige opgaver og nye opgaver, hvor du er med til at drive
opgaveløsningen
er dygtig til at opfatte overordnede strukturer samtidig med, at du ikke overser de enkelte elementer

I din ansøgning vil vi gerne læse mere om:

din erfaring med, eller interesse i, at arbejde med månedsluk og årsregnskab
din erfaring med, eller interesse i, at arbejde med processer og kontroller

Ansøgning
Kan du se dig selv som en del af vores team, så ser vi frem til at modtage dit CV, kort motivation for, hvorfor du søger
jobbet samt øvrige relevante bilag (fx eksamenspapirer o. lign.) via nedenstående link.

Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge.

Ansøgningsfristen er den 30. august 2026. 

Senior HR Business Partner Anni Bech Kristoffersen vil tage sig af din ansøgning.

Vi forventer at afholde samtaler fra midt august og frem.

Jyske Finans – inspirerende kolleger, spændende opgaver og et
professionelt miljø.
Jyske Finans er et datterselskab i Jyske Bank-koncernen og beskæftiger ca. 170 medarbejdere. Vi er en af landets største
aktører inden for billån og -leasing samt finansiering af materiel til erhvervslivet.

Jyske Finans er en effektiv organisation med en flad struktur, hvor der ofte ikke er langt fra tanke til handling. Vores høje
faglighed og spændende forretning, kombineret med vores ambitiøse strategi og vores fundamentale værdisæt, er med
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til at gøre Jyske Finans til et særligt sted at arbejde. Du vil blive en del af et uhøjtideligt miljø med dygtige og
engagerede kolleger. Samtidig er vi en del af en spændende koncern, hvor der er mange muligheder for at udvikle sig
og gøre karriere.

Mere information
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Senior Director Christian Thomsen, Finance & Risk på tlf. 30 74 91
19 eller via mail cth@jyskefinans.dk. OBS: Ferie i uge 29-31

Jyske Bank
Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
30. august 2026
Financial Controller

Kontaktperson
Christian Thomsen
30749119
cth@jyskefinans.dk
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